EDITAL Nº 05 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2022

Classificação Final e homologação do Processo
Seletivo.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições

constitucionais e legais, considerando a conclusão dos procedimentos inerentes ao

presente processo seletivo e análise de recursos, torna pública a classificação final

dos candidatos que passam a integrar a banca definitiva que consta no anexo deste

Edital.

Outrossim, fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado

nº 03/2022, realizado para a seleção de estagiários.

Ijuí, 14 de Abril de 2022.

MÁRCIA MARISA

CAVALHEIRO

ANDREI COSSETIN

SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO

PSS Nº 03/2022 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – NÍVEL SUPERIOR

Área de Atuação: Educação Física (Licenciatura e Bacharelado) – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

01 CAMILO DE SOUZA CORREA 58,0 20,0 78,0 1º

08 ARYANNE PRESTES DE ABREU 29,0 20,0 49,0 2º

05 RHAISSA DA SILVA DE LIMA 0 - - -*

* Candidata ausente na entrevista e está desclassificada deste processo seletivo simplificado,
conforme consta no item 4.6 do edital.

Área de Atuação: Direito – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

12 GABRIEL PRADO DOS SANTOS BAPTISTA 39,0 20,0 59,0 1º

Área de Atuação: Enfermagem – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

02 LEODIR TERESINHA HEDLUND 14,0 17,5 31,5 1º

11 JAQUELINE COSTA JEZUS 15,5 - - -*

* Candidata ausente na entrevista e está desclassificada deste processo seletivo simplificado,
conforme consta no item 4.6 do edital.

Área de Atuação: Administração, Ciências Contábeis, Economia ou Gestão Pública –

30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

15 PEDRO PARIS RONCHI 0 20,0 20,0 1º

14 GIOVANI WIEZBICKI SIQUEIRA 0 17,5 17,5 2º

Área de Atuação: Informática, Ciências da Computação, Processos Gerenciais ou

equivalente – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

10  JEFERSON SCHMIDT VIDOZ 48,0 20,0 68,0 1º

13 THEODORO GASPAR FERREIRA 0 15,0 15,0 2º

Área de Atuação: Jornalismo – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

16 EGMAR SILVA RIBEIRO 22,0 17,5 39,5 1º

Área de Atuação: Engenharia Civil – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

07 TAILA EMANUELI LENZING 57,5 20,0 77,5 1º

03 GABRIELI DA SILVEIRA MIRANDA 50,0 20,0 70,0 2º

06 TATIANE FERNANDA ROSA GOBO ROSSI 21,0 15,0 36,0 3º

PSS Nº 03/2022 – ESTÁGIO DE ESTUDANTES

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO – NÍVEL MÉDIO PROFISSIONAL

Área de Atuação: Ensino Médio Profissional - Técnico em Enfermagem – 30 horas

semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

09 KAUE SECCO RODRIGUES 30,5 17,5 48,0 1º

Área de Atuação: Ensino Médio Regular – 30 horas semanais

INSC CANDIDATO ESTUDANTE

PONTUAÇÃO

CURRÍCULO

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIF

04 DANIEL AUGUSTO METZ KAPPAUN 34,5 20,0 54,5 1º